
1 
 

Občanské sdružení Jezdecké stezky Libereckého kraje 

Jablonec nad Jizerou 461, 512 43 Jablonec nad Jizerou 
Tel. +420 739 031 906, e-mail: JSLK@email.cz 

www.jslk.wbs.cz 
 

 

Dotazník pro zájemce o poskytování ubytovacích 

služeb a pro jezdecké stanice pro účely webových 

stránek www.jslk.wbs.cz 

Základní údaje 
 

Název stanice: Dvůr Hlaváč  Anna Ondřejíková  ....................  
Adresa: Ves 8  ..............................................................................................  
PSČ: 463 73 Habartice  ... Okres: Liberec ................. Kraj: Liberecký ................  
Telefon: 482 345 062, mobil: 606 327 664 e-mail: dvur.hlavac@seznam.cz        
www: www.frydlantsko.com/dvur20hlavac/index.htm   fax: 482 345 062 

Provozovatel 
Název/ jméno: Anna Ondřejíková .......................................................................  
Adresa: Ves 66, obec Černousy, 463 73 Habartice ...........................................  
Kontakt:482 345 062, 606 327 664 .......................................................................  

Provoz stanice: 

 Celoroční - ANO 

 sezónní od………… do ……… 

 po dohodě 
 

Jazyková znalost:  
 Angličtina - TROCHU 

 Němčina - ANO 

 Ruština - TROCHU 

 Polština - TROCHU 

 Holandština 

 Ostatní – prosím vypište  
 
Možnost placení platebními kartami  ANO  NE 
 

UBYTOVÁNÍ 

Hotel (nejméně 10 pokojů pro hosty, stravování, každodenní úklid, stlaní lůžek) 
Hotel garni (viz. Hotel, stravování menšího rozsahu – pouze snídaně) 
Pension (viz hotel, nejméně 5 pokojů pro hosty, omezenější nabídka služeb) 
Turistická ubytovna (viz hotel, jednoduché ubytovací zařízení 
Chatová osada (chaty, sruby, bungalovy) 
Ubytování v soukromí (altán, marigontka, …)  

 

 

mailto:JSLK@email.cz
http://www.frydlantsko.com/dvur%20hlavac/index.htm


2 
 

Počet pokojů: jednolůžkové  .................. dvoulůžkové:  3  .....  třílůžkové: 2.......  
Čtyř a více lůžkové ...................  počet lůžek celkem 12 ...........  
Vybavení ubytování: sprchy ANO  teplá voda ANO  bezbariérový přístup 
Samostatné sociální zařízení  společné sociální zařízení 
Možnost domácích mazlíčků (domácí zvířata) ANO 

Možnost stanování: 
Počet míst pro stany: neomezený ....  
Stany vlastní – počet míst pro stany ...........................  
Možnost zapůjčení stanů: Ano – počet stanů ............. NE 
Spaní pod přístřeškem ANO – počet míst .................. NE možno na seně ve stodole 

Westernové ubytování:  ........................................................................................  
 

SLUŽBY POSKYTOVANÉ UBYTOVACÍM ZAŘÍZENÍM 

Stravování: NENÍ  po dohodě kuchyňka k dispozici ohniště gril 
Snídaně ANO polopenze  plná penze 

 MLÉKÁRNA VE DVOŘE – VÝROBA KOZÍCH SÝRŮ 
Vybavení: společenská místnost  Rádio ANO Televize ANO Telefon ANO 
Možnost praní, žehlení  ........................................................................................  
Kurty  v místě  vzdálen ................ km 
Ping-pong + kulečník  v místě  vzdálen ................ km 
Parkoviště  v místě  vzdálen ................ km 
Úschovna lyží a kol  v místě  vzdálen ................ km 

Sauna  v místě  vzdálen ................ km 
Solárium  v místě  vzdálen ................ km 
Hřiště  v místě  vzdálen ................ km 
Jiné  ......................................................................................................................  
Obchod s potravinami  v místě  vzdálen ................ km 
Obchod se smíšeným zbožím  v místě  vzdálen ................ km 
Restaurace  v místě  vzdálen ................ km 
Občerstvení ANO v místě  vzdálen ................ km 
Možnost kopírování ANO v místě  vzdálen ................ km 
Zakoupení map  v místě  vzdálen ................ km 
Koupání – bazén ANO v místě vzdálen ................ km 

- Koupaliště v místě vzdálen:  km 
- Přírodní koupaliště v místě ......... vzdálen: 2 km 

Rybaření  v místě  vzdálen: 1 ........... km 

Lyžování – sjezd  v místě  vzdálen ................ km 
- Běžky  v místě ................. vzdálen km 

Cykloturistika – možnost zapůjčení kol Ano, počet: 8  ......  NE 
Pěší turistika: ANO .............................................................................................  
Houbaření: ANO ..................................................................................................  
 
Zajímavosti okolí:, tipy na výlety, návštěvy přírodních a kulturních zajímavostí 
Berzdorfer See- Jezero, Zámek Radoměřice, Mariental – klášter v Německu
 .............................................................................................................................  
 .............................................................................................................................  
 .............................................................................................................................  
Další tipy: ..............................................................................................................  
 .............................................................................................................................  
Případná omezení:  ..............................................................................................  



3 
 

Koně: 

Ustájení uvnitř:  
Boxy – počet míst: 4 od dubna do listopadu  
Vazná stání – počet míst: 6  .................  

Volná stáj – počet míst ..........................  
 
Ustájení venku:  
Venkovní boxy – počet míst  ............................... 
Vazná stání – počet míst: 4  .............................. 
Místa k uvázání koní – počet míst ...................... 
Výběh – pevná ohrada – počet výběhu .............. 
Výběh – el. ohradník – počet výběhů ................. 
Pastvina – pevná ohrada – počet míst................ 
Pastvina – el. ohradník: 2  ................................ 

 
V místě jsou ustájeni vlastní koně ANO – počet: 4  ............  NE 

Krmení v ceně: seno  pastva  nasečená tráva  jádro 

Krmení k zakoupení: oves  granule  jiné...............................  

Ošetřování koní provádí:  

majitel/provozovatel stanice majitel/jezdec koně  dohodou 

Služby v místě:  

venkovní jízdárna  krytá jízdárna  kruhová ohrada  skokový materiál 
sedlovna  sprchování koní  cvičitel  průvodce jezd.stezkou 
doprava zavazadel  přeprava koní  zabezpečené odstavení přívěsu 
možnost zapůjčení koní – ANO – počet: 4  .............  NE 
plemena: Anglický plnokrevník, hucul ..............................................................  

 .............................................................................................................................  
Další služby ..........................................................................................................  
 .............................................................................................................................  
 
Místní kontakty:  
Veterinární lékař: Frýdlant a Liberec...................................................................  

 .............................................................................................................................  
Kovář – podkovář: Dolní Řasnice ........................................................................  

 .............................................................................................................................  
Přeprava koní: ve Višňové ...................................................................................  

 .............................................................................................................................  
Tipy: na konkrétní stezky v okolí (délka tras, náročnost, příp. značení, průjezdnost 
pro kočár – bryčku, vzdálenost k dalším stanicím a občerstvením): 
4 km do Německa,  k jezeru Witka Polsko (cesta k Witce je nová, vhodná i pro 
kočár), Berzdorfelské jezero v Německu 5 km .................................................  
 .............................................................................................................................  
 .............................................................................................................................  
 .............................................................................................................................  
 .............................................................................................................................  
 .............................................................................................................................  



4 
 

Informace, které nám mohou pomoci 
Dosavadní zkušenosti stanice s turistikou na koni: Máme místo pro ustájení koní 
včetně krmiva.  ....................................................................................................  

 .............................................................................................................................  
 .............................................................................................................................  
 .............................................................................................................................  
 .............................................................................................................................  
 .............................................................................................................................  
 
Kontakty na další stanice ......................................................................................  
 .............................................................................................................................  
 .............................................................................................................................  
 .............................................................................................................................  
 .............................................................................................................................  
 .............................................................................................................................  
 
Prohlášení o dodržování veterinárních předpisů pro provoz stanice.  
Chráníte tím zdraví koní svých i koní Vašich hostů. 
„Koně hostů i koně vlastníka stáje ustájeni ve stanici budou v imunitě proti 
influenze dle platného vakcinačního schématu a budou vybaveni platnými 
zdravotními zkouškami a veterinárním osvědčením pro přesun v rámci ČR a EU.“ 
Místo: Liberec   Datum: 12.2.2010……..Jméno: Ondřejíková  Podpis…………….. 
Prohlašuji, že veškeré údaje uvedené v dotazníku jsou správné a odpovídající 
skutečnosti.  
 
Souhlasím, aby údaje byly použity ke zpracování a uveřejnění na internetových 
stránkách www.jslk.wbs.cz 
 
Místo: Ves Datum: 14. 2. 2010 
Jméno a příjmení: Anna Ondřejíková ................Podpis .......................................  
 
Přílohy k dotazníku: 
K vyplněnému dotazníku přiložte čtyři fotografie (celkový pohled, ubytování, 
ustájení, čtvrtou dle vlastního výběru) a předpokládané ceny na rok 2010.  
 
OS JSLK Vám velice děkuje za spolupráci na tomto projektu a věří, že 
se podaří vytvořit fungující a prosperující síť koňských stezek a zařízení pro rekreaci 
s koňmi. 
 


